



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27012021-224703
CG-DL-E-27012021-224703

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 326]
No. 326]

नई दिल्ली, सोमवार, जनवरी 25, 2021/माघ 5, 1942
NEW DELHI, MONDAY, JANUARY 25, 2021/MAGHA 5, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 जनवरी, 2021

का.आ. 357(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, की अधिसूचना संख्या का.आ. 3781 (अ), तारीख 23 अक्टूबर 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के मिर्जापुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या -7 के कि.मी. 15.100 से कि.मी.140.200 (वाराणसी - हनुमना सेक्शन) तक के भूखंड के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "05-11-2020" को "दैनिक जागरण" और "दी टाइम्स ऑफ़ इंडिया" में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3(घ) की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में, यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के मिर्ज़ापुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या -7 के कि.मी. 15.100 से कि.मी.140.200 तक (वाराणसी - हनुमना खण्ड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश					
जिले का नाम: मिर्ज़ापुर					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: चुनार				
	गांव का नाम: नकहरा				
1	699	अन्य(निजी /सरकारी)	कृषि /नई परती /बंजर /आबादी /सड़क	0.227	खाता नं0 00087-जगेश्वर शिव मन्दिर व्यवस्थापक नि0 स्था, बंगाली सिंह पुत्र जगरनाथ नि0 स्था0, उर्वसी देवी पत्नी जय सिंह नि0 स्था, मुहुली देवी पत्नी रामकेश सिंह नि0 स्था0, इन्द्रजीत सिंह पुत्र रामनरेश नि0 स्था0, मीरा देवी पत्नी राजेश कुमार नि0 स्था0, चन्द्रकला देवी पत्नी शिवबालक सिंह नि0 फिरोजपुर, खाता नं0 00400- नई परती, खाता नं0 00402-बंजर, खाता नं0 00408-आबादी, पक्की सड़क। (699)
	गांव का नाम: पचेवरा				
2	770	निजी	कृषि /अकृषक	0.0416	खाता नं0 00336-हरिशंकर पुत्र अवध नारायण नि0 बल्लीपुर, खाता नं0 00203-प्रकाश चन्द्र व प्रकाशमान पुत्रगण मणिदेव व इन्द्रावती देवी पत्नी मणिदेव नि0 स्था0, अराधना सिंह पुत्री बाबूलाल सिंह नि0 ग्राम, प्रभुनारायण सिंह पुत्र पुनवासी सिंह नि0 स्था0, इन्द्रकला देवी पत्नी अभय कुमार सिंह

					नि० खानजादीपुर सियाराम सिंह व शिवशंकर सिंह पुत्रगण राजेन्द्र सिंह व मुलरा देवी पत्नी स्व० राजेन्द्र सिंह नि० स्था०, मंजू सिंह पत्नी शामूलाल सिंह नि० शिवराजपुर, परगना हवेली। खाता नं० 00399-श्रीमती लीलावती देवी पत्नी रामसुरेश नि० बगही, शशि कला देवी पत्नी बंगाली नि० जलालपुर माफी, रहमत उल्लाह पुत्र मौलाबख्श नि० विशुनपुरा, सदानन्द सिंह, गजानन्द सिंह पुत्रगण नान्हू नि० स्था० श्रीमती मुलरी उर्फ दुलरी पत्नी राजेन्द्र सिंह, कुनरू पुत्र गुलाम नि० स्था, रामप्यारी देवी पत्नी रामनिहाल नि० स्था, रामसखी देवी पत्नी ओमप्रकाश सिंह नि०- शहंशाहपुर वाराणसी व श्यामा देवी पत्नी रामधनी नि० विशुनपुरा प्रशान्त कुमार कुशवाहा, राजकुमार सिंह, प्रवीण कुमार पुत्रगण रामधनी नि० ग्राम। (770)
	गांव का नाम: सहसपुरा				
3	1008	अन्य(निजी /सरकारी)	कृषि /नई परती	0.0432	खाता नं०-00005 -अजय कुमार पुत्र शिवानन्द नि० ग्राम, विद्यादेवी पत्नी नन्दलाल विश्वकर्मा नि० स्था०, सविता कुमार सिंह पत्नी तेजबली सिंह० नि० गांगपुर, परगना हवेली, तहसील-चुनार, विजय नरायन सिंह पुत्र स्व० हरिमधुसूदन सिंह नि० भरेहटा, परगना हवेली, तहसील-चुनार, खाता नं०-00081 कृपाराम, राज कुमार, सन्तोष पुत्रगण नन्दलाल नि० ग्राम, प्रसान्त कुमार व इच्छेश विश्वकर्मा पुत्रगण छोटेलाल व लीलावती देवी पत्नी स्व० छोटेलाल नि० स्था०, खाता नं०-00191, जसवन्त पुत्र रामलोचन नि० स्था०। खाता नं०-00193-जै सिंह पुत्र रामधनी सिंह नि० परतापपुर, खाता नं०-00219-विवेकानन्द सिंह, अविनाश सिंह पुत्रगण दौलत सिंह नि० स्था०, खाता नं०-00258-नौरंग सिंह पुत्र चन्दन सिंह नि० स्था०। खाता नं०-00580- लालबहादुर सिंह

					पुत्र रामअवध सिंह नि० दर्रा, राजाराम उपाध्याय पुत्र परमेश्वर दीना उपाध्याय नि० स्था० खाता नं०-00284 प्रेमनाथ सिंह, भवनाथ सिंह पुत्र बेचन सिंह नि० स्था०, सीमा देवी पत्नी इन्द्रदेव नि०। खाता नं०-00776- नई परती खाता नं० 00282- पंचम सिंह पुत्र महावीर सिंह नि० स्था। (1008)
4	1012	निजी	कृषि /अकृषक	0.01	खाता नं० 00498-रामचन्द्र पुत्र श्रीपतिसहाय नि० स्था, पार्वती देवी पत्नी विरेन्द्र कुमार सेठ नि० ग्राम, उषा देवी पत्नी सन्तकुमार सिंह नि० ग्राम, श्रीमती उषा केशरी पत्नी श्री चन्दन केशरी नि० स्था। (1012)
5	1013	निजी	कृषि /अकृषक	0.04	खाता नं० 00380-मनोरमा देवी पत्नी दिनेश सिंह नि० स्था०, सुभाष चन्द्र पुत्र भागवत सिंह, सालिनी सिंह पत्नी स्व० प्रमोद कुमार सिंह नि० हरिहर पैलेश के पास, मुख्य डाकघर, शास्त्रीनगर गाजीपुर, रोहित पुत्र दिनेश सिंह नि० स्था, दुनिया राम, जमुना प्रसाद, सूर्यदेव, रामनिहाल पुत्रगण बाबूनन्दन नि० स्था०, (1013)
6	1078	निजी	कृषि /अकृषक	0.076	खाता नं०-00203-प्रमोद सिंह व अजीत कुमार सिंह पुत्रगण तिलकधारी सिंह नि० वगही, श्रीमती मनोरमा देवी पत्नी रामकृष्ण सिंह नि० वरीजीवनपुर, भूपेन्द्र कुमार सिंह पुत्र बंश नरायण सिंह नि० स्था। खाता नं०-00623- शमशेर बहादुर, विद्याशंकर, इन्द्रासन, श्याम सुन्दर, पुत्रगण कृष्णानन्द नि० स्था० हरिशंकर सिंह पुत्र जनक कुमार सिंह नि० स्था०, पूजा सिंह पत्नी आशीष कुमार सिंह नि० स्था०। खाता नं०-00679- हरिशंकर पुत्र जनक कुमार नि० स्था, नीति सिंह पत्नी अरूण कुमार सिंह नि० ग्राम। (1078)

7	1079	निजी	कृषि	0.007	खाता नं0-00062 जैहिन्द पुत्र हंसनरायन व सहदेइ, देवी पत्नी स्व0 हंसनरायन नि0 स्था0, इन्द्रदेव सिंह पुत्र नन्हकू सिंह नि0 स्था0, महानन्द उर्फ मन्शा पुत्र भोनू नि0 स्था0, सुरेश कुमार सिंह, राजेश कुमार सिंह पुत्रगण पारस सिंह उर्फ लोदी नि0 स्था0, सीता देवी पत्नी पारस सिंह उर्फ लोदी नि0 स्था0। (1079)
8	1082	निजी	कृषि	0.002	खाता नं0-000184 जय सिंह पुत्र मूरत नि0 स्था0। (1082)
9	1084	निजी	कृषि	0.016	खाता नं0-00418- श्यामादेवी पत्नी स्व0 मिश्री सिंह नि0 स्था0, श्रीमती मनोरमा देवी पत्नी रामकृष्ण सिंह नि0 ग्राम-बरीजीवनपुर हा0मु0 सहसपुरा। (1084)
10	1092	निजी	कृषि	0.0272	खाता नं0-00176 जगदीश सिंह पुत्र डंगर नि0 स्था0। (1092)
11	1093	सरकारी	चकमार्ग	0.0292	खाता नं0-00790- चक मार्ग (1093)
12	1110	निजी	कृषि /अकृषक	0.088	खाता नं0-00092- कर्ण सिंह पुत्र बाजीलाल नि0 स्था0। (1110)
तालुक का नाम: लालगंज					
गांव का नाम: बामी					
1	1701	अन्य(निजी /सरकारी)	कृषि /नई परती	0.01	खाता नं0 00679 सन्तोष गोयल, ऋषिरंजन गोयल पुत्रगण रामगोपाल गोयल नि0 ग्रामवासी, बदरुद्दीन पुत्र अब्दुल रउफ नि0 ग्राम, अम्बिया बेगम पत्नी शहाबुद्दीन नि0 स्टेशन रोड सैदपुर गाजीपुर, हफीज पुत्र भगन नि0 ग्राम, तौहीद, तोफीक, तोसीक पुत्रगण किताबुद्दीन नि0 ग्राम, खाता नं0

					00783 नई परती (1701)
	गांव का नाम: बसही कलाँ				
2	102	निजी	कृषि	0.0582	खाता नं0 00093-रामजनम ना0बा0 उम्र 12 वर्ष पुत्र जोखू संरक्षिका फूलकली माता नि0 ग्राम, राजकरन ना0बा0 उम्र 7 वर्ष पुत्र जोखू संरक्षिका फूलकली माता नि0 ग्राम, फूलकली पत्नी जोखू राम नि0 ग्राम, रामनरायन, श्यामनरायन, शिवनरायन, बालनरायन पुत्रगण स्व0 रामनिहोर नि0 ग्राम, कैरी देवी पत्नी स्व0 रामनिहोर नि0 ग्राम, विनोद कुमार, प्रदीप कुमार, राजेश कुमार पुत्रगण बृजलाल नि0 स्था0, सिमला देवी पत्नी स्व0 बृजलाल नि0 ग्राम। (102)
	गांव का नाम: भैसोडवलायपहाड				
3	319	अन्य	कृषि/वन विभाग/उत्तरी वन विभाग	0.058	खाता संख्या- 00040 कन्हैयालाल, केशरीलाल पुत्रगण मटुकधारी नि0 ग्राम, पुष्पकलाल पुत्र रामकल्याण नि0 ग्राम, संदेश पुत्र भोलानाथ नि0 ग्राम निदुउरा जिला भदोही, खाता नं0 00203 रामराज पुत्र द्वारिका, भानू पुत्र भल्ला नि0 ग्राम, खाता नं0 00230-पारसनाथ व आशाराम पुत्रगण शुकुरु नि0 स्था, रामदरथ पुत्र परशुराम नि0 स्था0, राजेन्दर पुत्र सेवा नि0 ग्राम, कृष्णा व पृथ्वीपाल पुत्रगण परसोत्तम नि0 ग्राम, लचिया देवी पत्नी स्व0 परसोत्तम नि0 ग्राम, खाता नं0 00415 रामकरन पुत्र सीताराम नि0 ग्राम, प्रेमशंकर व नेमदास पुत्रगण भगवती नि0 ग्राम, अरूण कुमार व रविशंकर पुत्रगण छोटेलाल नि0 ग्राम, रामकैलाश ना0बा0 उम्र 15वर्ष पुत्र छोटेलाल सं0 गुलाब कली देवी नि0 स्था, गुलाब कली पत्नी स्व0 छोटेलाल नि0 स्था, हीरा, पुत्र रामअधीन नि0 ग्राम, वैजनाथ, लक्ष्मिन, दिलीप, तिजिया पुत्रगण लल्लू नि0 स्था0,

					सुदामालाल, प्रमोद, गोरेलाल, रजुआ पुत्रगण श्यामलाल नि० स्था, खाता नं० 00670 उत्तरी वन, खाता नं० 00671 जंगल (319)
	गांव का नाम: गंगहरा खुर्द				
4	63	सरकारी	रास्ता	0.004	खाता नं० 00155 रास्ता । (63)
	गांव का नाम: लहंगपुर				
5	17	निजी	कृषि	0.024	खाता नं० 00137 संतलाल पुत्र रामराज नि० स्था०, रामअचल, रामसकल, सुक्खू, भिक्खू, पुत्रगण लछिमण नि० ग्राम, छविया पत्नी लछिमण नि० ग्राम। (17)
	गांव का नाम: नदनी				
6	275	निजी	कृषि	0.0224	खाता नं० 00058 बाबूजीत पुत्र कामता नि० ग्राम। (275)
7	276/422	निजी	कृषि	0.02	खाता नं० 00153 राजकुमारी पुत्री गोटेई नि० स्था। खाता नं० 000152 राजकुमारी पुत्री गोटेई नि० सिंगहरा कलां। (276/422)
	गांव का नाम: नैडी कठारी				
8	1248	निजी	कृषि	0.0024	खाता नं० 00015 अमरेशचन्द्र पुत्र हीरा नि० ग्राम, ललिता देवी पत्नी सूर्यकेशधर नि० ग्राम, मीरा देवी पत्नी हर्षनारायण मिश्र नि० ग्राम कोलहा, शान्ती देवी पत्नी देवी प्रसाद मिश्र नि० ग्राम, बरबसागहरवार, वासमती देवी पत्नी इन्द्र देव नि० मझिगवां, प्रेमकली देवी उर्फ सरोज पत्नी अनिल कुमार नि० मझफंकाला, कोराव इलाहाबाद, अनिता देवी पत्नी राजेन्द्र प्रसाद केशरी नि० बरबसा गहरवार, सावित्री देवी पत्नी बनारसीलाल नि० बरबसागहरवार, विनीत, प्रेमशंकर, पुत्रगण बुद्धन दुर्गावती पत्नी बुद्धन नि० ग्राम,

					सन्तोष अनुराग, संदीप आशुतोष पुत्रगण महेशचन्द्र अग्रहरी नि० सूर्यभानपुर, चन्दा देवी पत्नी महेशचन्द्र अग्रहरी नि० सूर्यभानपुर भदोही। (1248)
9	1253	निजी	कृषि	0.003	खाता नं०-00232 बृजलाल, सुजई उर्फ सूर्यलाल पुत्रगण दीनबन्धु नि० बरबसागहरवार, आरती देवी पत्नी बब्बन सिंह नि० ग्राम, देवकली पत्नी संगमलाल नि० बरबसा गहरवार, अर्चना मिश्र पत्नी संगश्यामनरायण नि० कोलहा। (1253)
10	1254	निजी	कृषि /अकृषक	0.0116	खाता नं०-00565 हर्षनरायण पुत्र अम्बिका प्रसाद नि० कोलहा, रामकली देवी पत्नी रामराज सिंह नि० चाँदेपुर पो० नचऊ तह० कोराँव जि० प्रयागराज, वासमती देवी पत्नी रामधीरज मेहता नि० चैनपुर सेरावल कोरांव प्रयागराज, गुलाब कली पत्नी कैलाश प्रसाद नि० बरबसागहरवार। (1254)
11	1256	निजी	कृषि	0.0138	खाता नं०-00187 प्रेमशंकर, विनित, पुत्रगण स्व० बुद्धन नि० ग्राम, दुर्गावती देवी पत्नी बुद्धन नि० स्था०, अमरेशन्द्र पुत्र हीरा नि० ग्राम, कृष्णकान्त पुत्र हीरा नि० ग्राम, शिवकली पत्नी भगेडू नि० बरबसा गहरवार, राजेन्द्र प्रसाद पुत्र भगेडू नि० बरबसा गहरवार, हर्षनरायण पुत्र अम्बिका प्रसाद नि० कोलहा, अर्चना देवी पत्नी उमाशंकर मिश्र नि० नौगवाँ, शिवकुमारी पत्नी वंशीधर प्रसाद सिंह नि० मडफाकलाँ कोराँव जि० प्रयागराज, सरोज देवी उर्फ प्रेमकली देवी पत्नी अनिलकुमार नि० मडफाकलाँ कोराँव जिला- प्रयागराज, मायाशंकर पुत्र मुन्नीलाल नि० नि.दलापट्टी तप्पा कोन, उमाकान्त पुत्र रामा दुबे नि० ग्राम। (1256)

12	1258	निजी	कृषि	0.031	खाता नं0 00013-अमरेशन्द्र पुत्र हीरा नि0 ग्राम। (1258)
13	1260	निजी	कृषि	0.0087	खाता नं0 00194-प्रेमशंकर, विनित, पुत्रगण स्व0 बुद्धन नि0 ग्राम, दुर्गावती पत्नी स्व0 बुद्धन नि0 ग्राम। (1260)
14	1263	निजी	कृषि	0.0403	खाता नं0 00005-अनूपा देवी पत्नी विधिनरायन नि0 ग्राम, सन्ती देवी पत्नी बाबूलाल नि0 ग्राम, भागीरथी सिंह पुत्र त्रिवेणी सिंह नि0 ग्राम सिकरोब कोराँव प्रयागराज, सुरेश सिंह पुत्र रामनवमी नि0 मडँफाकलाँ कोराव जि0 इलाहाबाद, लालचन्द्र पुत्र श्याममूरत नि0 ग्राम, रमावती देवी पत्नी शिवनाथ सिंह नि0 नौगवाँ पर0 कन्तित, मीरजापुर, सुरेन्द्र सिंह पुत्र जटाधारी सिंह नि0 नौगवाँ पर0 कन्तित, मीरजापुर, रामेश्वर सिंह पुत्र भूखा सिंह नि0 मौजा मडफाकलाँ, खाता नं0 00361 रामजी पुत्र तुलसी नि0 ग्राम। (1263)
गांव का नाम: राजापुर					
15	871	निजी	कृषि	0.002	खाता नं0 00300 रामनिरंजन पुत्र रामरूप नि0 ग्राम, गुलाबी देवी पत्नी कल्लूराम नि0 ग्राम। (871)
16	900	निजी	कृषि	0.018	खाता नं0 00044 किशुन पुत्र बिपत नि0 तेलियागंज शहर मीरजापुर। (900)
17	910	निजी	कृषि	0.013	खाता नं0 00063 घुरफेकन पुत्र देवन नि0 कलवारी कलाँ, रामचन्दर व राम अभिलाख पुत्र भगौती प्रसाद नि0 कलवारी कला, देवकली पत्नी भगौती नि0 कलवारी कला, खाता नं0 00405 उर्मिला देवी पत्नी कैलासनाथ नि0 दुबरापहाड़ी तप्पा 84, (910)

गांव का नाम: तुलसी					
18	374	निजी	कृषि	0.016	खाता नं0 00073- बलिराम, बालकिशुन पुत्रगण श्रीनरायन नि0 मुसफ्फरगंज शहर मीरजापुर। (374)
19	393	सरकारी	नई परती	0.0128	खाता नं0 00216- नई परती (393)
20	445	निजी	कृषि	0.024	खाता नं0 00012- इन्द्रवती पत्नी स्व0 रामऔतार नि0 ग्राम, रामधनी पुत्र रामऔतार नि0 ग्राम, श्रीमती जैदेवी पत्नी मुरलीधर नि0 तेलही चैहान, तप्पा-छानवे, तहसील-सदर मीरजापुर। (445)
21	500	अन्य(निजी /सरकारी)	कृषि / वन विभाग / बंजर	0.05	खाता नं0 00068- फूलचन्द, लालचन्द, लक्ष्मीनारायण पुत्र रघुवंश नि0 ग्राम, खाता नं0 00109 मोतीलाल, राजेन्दर पुत्रगण बुधाली नि0 ग्राम, खाता नं0 00167 विनोद, अजीत कुमार, नितिश कुमार, सतीश कुमार पुत्रगण फूलचन्द नि0 ग्राम, बालकृष्ण, श्रीकृष्ण राधेकृष्ण, पुत्रगण दशरथ नि0 ग्राम, रमाकान्त पुत्र बद्रीप्रसाद नि0 परमानपुर तप्पा-96, श्रीमती राधिका देवी पत्नी अमरनाथ नि0 बघेडा खुर्द हा0मु0 तुलसी, मुन्नी देवी पत्नी मंगला प्रसाद उर्फ लवकुश प्रसाद नि0 सोरांवपाती पो0 मेजारोड तह0 मेजा जिला इलाहाबाद, रीता देवी पत्नी नीरज कुमार नि0 अकोढी तप्पा 96 तह0 सदर हा0मु0 मौजा तुलसी, विमला देवी पत्नी राकेश कुमार नि0 मेहाजगीर तहसील-कोराँव, जनपद-इलाहाबाद, राजेश कुमार दूबे पुत्र सियाराम नि0 भगौती, तहसील-कोराँव इलाहाबाद, खाता नं0 00184 धनपत्ती देवी पत्नी तौलन नि0 ग्राम, खाता नं0 00191 सोनकली पत्नी किशुनलाल नि0 विरतिया, खाता नं0 00197 सभापतिशुक्ल पुत्र मूलचन्द नि0 भरद्वाज पोस्ट-ज्ञानपुर,

					संतरविदासनगर, खाता नं0 00212 नचकाई पत्नी स्व0 रामखेलावन नि0 ग्राम, लल्लू पुत्र स्व0 रामखेलावन नि0 ग्राम, खाता नं0 00213 शान्ती देवी पत्नी भोनईराम नि0 ग्राम, खाता नं0 00214 नचकाई पत्नी स्व0 रामखेलावन नि0 ग्राम, लल्लू पुत्र स्व0 रामखेलावन नि0 ग्राम, खाता नं0 00215 सरजू पुत्र दुक्खी, नि0 स्था, खाता नं0 00006- छोटई पुत्रगण जग्गन नि0 ग्रामवासी, उमाशंकर पुत्र हिरई नि0 ग्राम, राजकली पत्नी स्व0 हिरई नि0 ग्राम, दयाशंकर व शिवशंकर पुत्रगण अयोध्या व गंगिया पत्नी स्व0 अयोध्या नि0 ग्राम, खाता नं0 00013 इरसाद अली, दिलसाद अली पुत्र मंजनू नि0 बामी, खाता नं0 00022 खेलाडी पुत्र कालू नि0 ग्राम, रामकिशुन, फूलचन्द, पन्नालाल, लालचन्द, बालकिशुन व हरी पुत्रगण स्व0 खेलाडी नि0 ग्राम, खाता नं0 00026 गेल्लिया, दुइजी, तिजिया पुत्रीगण परदेशी नि0 ग्राम, खाता नं0 00027 गोपाल, मुंशी, मगरू, अमरनाथ, विष्णू पुत्रगण बलिराम नि0 ग्राम, खाता नं0 00037 छोटू, कालू, रामनाथ, सियाराम पुत्रगण नान्हू नि0 ग्राम, खाता नं0 00045 झगडू पुत्र सुक्खू नि0 ग्राम, खाता नं0 00061 नन्हकूराम पुत्र दुक्खी नि0 ग्राम। खाता नं0 00217- वन विभाग, खाता नं0 00218- बंजर, (500)
	गांव का नाम: वस्तरा राजा				
22	179	निजी	कृषि	0.13	खाता नं0 00099 बालकृष्ण, रमाकांत पुत्रगण केदारनाथ नि0स्था, रामगरीब, लक्ष्मधारी पुत्रगण श्यामलाल नि0 हरगण, तप्पा-96, मीरजापुर। (179)
	तालुक का नाम: सदर				
	गांव का नाम: बर्जी मुकुन्दपुर				

1	973	अन्य(निजी/सरकारी)	कृषि /रेल मंत्रालय	0.018	खाता नं0-00049 कयूम पुत्र कुरबान, खाता नं0-00476 रेल मंत्रालय भारत सरकार (973)
गांव का नाम: बौन्द्री					
2	215	अन्य	कृषि /रेल मंत्रालय	0.0197	खाता नं0-00065 मुरली पुत्र, महादेव, डंगर,शंकर पुत्रगण रामखेलावन नि0 ग्राम, खाता नं0-00096 भारत सरकार रेल मन्त्रालय। (215)
गांव का नाम: बेलवन					
3	1537	निजी	कृषि	0.016	शान्ती देवी पत्नी इन्द्रदेव, रिपुदयन राम पुत्र कृष्णचन्द्र राम नि0 चित्रगुप्त कालोनी पहड़िया वाराणसी, अमर बहादुर रामबहादुर रंगबहादुर प्रेमबहादुर पुत्रगण गौरी शंकर नि0 स्था, सम्पूर्णनिन्द पुत्र बैकुण्ठसिंह नि0 स्था, (1537)
गांव का नाम: भरपुरा					
4	151	सरकारी	सड़क	0.013	खाता नं0 1050-सड़क नात जेड़ ए (151)
5	154	निजी	कृषि	0.021	खाता नं0 914- शिवसेवक धर, गुरुसंवक धर, मिश्रीधर पुत्रगण ईश्वरधर, महेन्द्रधर पुत्र रामसेवकधर, सत्यनरायणधर रामजीधर पुत्रगण कौलेश्वरधर नि0 ग्राम, गीता उर्फ शकुन्तला पत्नी शिवपूजन तिवारी नि0 स्था0। (154)
6	205	निजी	कृषि	0.013	खाता नं0 779-लालता प्रसाद पुत्र कुलपति, बालनाथ व देवी प्रसाद पुत्रगण देवताप्रसाद व सन्तोष कुमार व राकेश कुमार पुत्रगण स्व0 शारदा प्रसाद नि0 दुबेपुर वसारी। (205)
7	236	निजी	कृषि	0.025	खाता नं0-896 संतोष कुमार व राकेश कुमार पुत्रगण स्व0 शारदा प्रसाद, नि0 स्था0, खाता नं0 382-बालनाथ, देवीप्रसाद पुत्रगण देवता प्रसाद, लालता प्रसाद पुत्र कुलपति, संतोष

					कुमार व राकेश कुमार पुत्रगण शारदा प्रसाद, नि० स्था०, खाता नं० 303 नाथेराम व शिवचरन पुत्रगण दयाराम नि० लोकापुर, बालनाथ व देवी प्रसाद पुत्रगण देवताप्रसाद, संतोष कुमार व राकेश कुमार पुत्रगण शारदा प्रसाद, नि० स्था०, (236)
8	303	सरकारी	नाला	0.0038	खाता नं० 1036-नाला (303)
9	534	सरकारी	सड़क	0.0025	खाता नं० 1040-नान जेड ए, सड़क (534)
10	547	निजी	कृषि	0.071	खाता नं० 44-आनन्द प्रकाश सिंह पुत्र स्व० रामआसरे सिंह, सत्यप्रकाश सिंह पुत्र आनन्द प्रकाश सिंह नि० स्था॥ (547)
11	561	सरकारी	सड़क	0.0038	खाता नं० 1050-नान जेड ए, सड़क (561)
	गांव का नाम: भोड़सर				
12	534	निजी	कृषि	0.0246	खाता नं०-00153 भगवान प्रसाद, लक्ष्मीनारायन शिवबदन पुत्रगण महावीर नि० ग्राम, शशिकुमार पुत्र शिवपूजन नि० ग्राम। (534)
13	535	निजी	कृषि	0.0955	खाता नं०-00153 जैराम पुत्र हनुमान नि० ग्राम। (535)
14	681	निजी	कृषि	0.1189	खाता नं०-00022- ओमप्रकाश, चन्द्रप्रकाश पुत्रगण रामप्रकाश नि० ग्राम। (681)
15	682	निजी	कृषि	0.1284	खाता नं० -00263-लालजी, हीरालाल ,बिहारीलाल, रामजी व रामलाल, पुत्रगण रघुराज नि० स्था०। (682)
16	683	निजी	कृषि	0.0292	खाता नं० -00019-उमेश कुमार तिवारी, आशीष कुमार तिवारी, मनीष कुमार तिवारी

					व विजय कुमार तिवारी पुत्रगण गोपाल जी तिवारी नि० ग्राम, बैकुण्ठनाथ तिवारी, त्रिलोकनाथ, पारसनाथ तिवारी, दूधनाथ पुत्रगण बद्रीप्रसाद तिवारी नि० ग्राम। (683)
17	688	निजी	कृषि	0.156	खाता नं०-00280 बुद्धुराम, गिरजाशंकर उर्फ मोहनलाल, कन्हैयालाल, राधेश्याम पुत्रगण लुट्टूर नि० स्था०। (688)
18	691	निजी	कृषि	0.0456	खाता नं०-00052- केवलाप्रसाद, शीतलाप्रसाद पुत्रगण सदानन्द नि० ग्राम (691)
19	697	निजी	कृषि	0.0207	खाता नं०-00248 रामसूरत पुत्र जगरूप नि० स्था, रणजीत यादव, सुभाष यादव, ओमप्रकाश यादव अर्जुन पुत्रगण दयाराम नि० प्रसाद का पूरा मीरजापुर, अजीत कुमार आनन्द पुत्रगण छांगुर प्रसाद बिन्द सहजादी पत्नी उल्फत नि० विकना। (697)
गांव का नाम: छीतपुर					
20	131	निजी	कृषि	0.0818	खाता नं०-000129 श्रीमती फुलझरी देवी पत्नी पारसनाथ नि० ग्राम। (131)
गांव का नाम: देवपुरा पठखौली					
21	145	निजी	कृषि	0.0128	खाता नं०-00091 मुनीव कुमार पुत्र रामश्रृंगार नि० गाँव, शिवकुमार पुत्र पारसनाथ नि० ग्राम। (145)
22	159	निजी	कृषि	0.052	खाता नं० 00071 नन्हू पुत्र अमी उर्फ मल्लू नि० ग्राम, दीनदयाल पुत्र काशीलाल नि० ग्राम, अंशू पुत्र काशीलाल सं. मु. श्यामदेवी माता नि० ग्राम, अशोक पुत्र काशीलाल नि० ग्राम, शोभलाल पुत्र शंकर नि० ग्राम, आनन्द पुत्र श्यामसुन्दर नि० ग्राम, गोविन्द नावा उम्र 13 वर्ष पुत्र श्यामसुन्दर नि० गाँव,

					राजकुमारी पत्नी श्यामसुन्दर नि0 ग्राम (159)
	गांव का नाम: गुरखुली				
23	124	निजी	कृषि	0.52	खाता नं0 00004-अशोक कुमार सिंह पुत्र रामचन्द्र नि0 ग्राम, सु.पानकली पत्नी स्व0 रामचन्द्र नि0 ग्राम, लालजी सिंह पुत्र भगवती सिंह नि0 ग्राम, लालमनी सिंह, बाँकेलाल सिंह पुत्रगण भगवती सिंह नि0 ग्राम, घनश्याम पुत्र लालता नि0 ग्राम, संजय कुमार श्रीवास्तव पुत्र स्व0 श्री सरजू नि0 स्था0, पुष्पादेवी पत्नी घनश्याम सिंह, नि0 स्था, रमेश चन्द्र उपाध्याय, पुत्र शेषनरायन नि0 दुर्गाबाजार मीरजापुर, सुनिल कुमार पाण्डेय पुत्र नरेन्द्र देव पाण्डेय नि0 -85 सेक्टर 20, पानी टंकी, इंदिरा नगर लखनऊ, शान्ति देवी पत्नी पुनवासी प्रजापति नि0 रामगढ़ तहसील-चुनार, जिला-मीरजापुर। परवती पत्नी सालिकराम विश्वकर्मा नि0 ग्राम। (124)
24	185/2	निजी	कृषि	0.0608	खाता नं0 00035-रमेन्द्र कुमार व विजेन्द्र कुमार पुत्रगण विश्वनाथ नि0 ग्राम, कामताराम पुत्र पंचमराम नि0 ग्राम, मनोज कुमार पुत्र पन्नालाल नि0 ग्राम, उमा देवी पत्नी स्व0 पन्नालाल नि0 ग्राम (185/2)
25	186	सरकारी	रास्ता	0.0608	खाता नं0 00075-रास्ता। (186)
	गांव का नाम: हल्का				
26	92	अन्य(निजी/सर कारी)	कृषि /रेल मंत्रालय	0.006	खाता नं0 00023-चन्द्रिका प्रसाद पुत्र शिवमूरत नि0 ग्राम, भूपेन्द्रप्रसाद पुत्र रमाशंकर नि0 ग्राम, हीरालाल व मारकण्डेय पुत्र शिवमूरत नि0 ग्राम, दीपक व संदीप नाबा.उम्र 16 व 14 वर्ष पुत्र राजेन्द्र प्रसाद सं. उर्मिला देवी पत्नी राजेन्द्र प्रसाद नि.ग्राम,

					उर्मिला देवी पत्नी राजेन्द्र नि० ग्राम, खाता नं० 00096 रेल मन्त्रालय (92)
	गांव का नाम: कम्हारी				
27	295	निजी	कृषि	0.16	खाता नं०-00071 गेनाराम पुत्र मगनू नि० नेवढिया, संजय कुमार पुत्र मनीराम व श्रीमती मानती देवी पत्नी स्व० मनीराम नि० ग्राम, रामबली, सूर्यबली, चन्द्रशेखर पुत्रगण स्व० पखण्डू नि० ग्राम, शंकर प्रसाद व जितेन्द्र कुमार यादव पुत्रगण गेनाराम नि० ग्राम, खाता नं०-00115 मालती देवी पत्नी मनी नि० ग्राम। (295)
28	362	निजी	कृषि	0.048	खाता नं०-00137 राधेश्याम व राजेश कुमार राकेश कुमार पुत्रगण प्रेमनरायन नि० कोटवा, आनन्द कुमार व चन्दरेशकुमार पुत्र जगनरायन नि० कोटवां, सरस्वती देवी पत्नी जगनरायन नि० कोटवां, अशोक कुमार पुत्र शिवनरायन नि० ग्राम, (362)
	गांव का नाम: करनपुर (रा नि देवरी)				
29	66	निजी	कृषि	0.1452	खाता नं०-00064- विजयशंकर व अजय कुमार पुत्र श्रीकान्त नि० देवपुरा, रमाकान्त पुत्र शिवजग नि० देवपुरा। (66)
30	67	निजी	कृषि	0.0056	खाता नं०-00064- विजयशंकर व अजय कुमार पुत्र श्रीकान्त नि० देवपुरा, रमाकान्त पुत्र शिवजग नि० देवपुरा, (67)
	गांव का नाम: मोहनपुर (भवरख)				
31	590	सरकारी	पंचायत भवन	0.048	खाता नं०-00596 पंचायत भवन (590)
32	605	सरकारी	सड़क	0.013	खाता नं०-00601 सड़क (605)

33	680	सरकारी	सड़क	0.038	खाता नं0-00601 सड़क (680)
34	695	सरकारी	सड़क	0.072	खाता नं0-00601 सड़क (695)
गांव का नाम: नेवढ़िया (कोटवा)					
35	98	निजी	कृषि	0.0665	खाता नं0-00085- भानुदत्त पुत्र रामनरायन, नि0 ग्राम। (98)
गांव का नाम: सिरसी बघेल					
36	645	निजी	कृषि	0.0144	खाता नं0-00046 कन्हैयालाल पुत्र चेखुरी नि0 ग्राम, गुन्नर पुत्र चेखुरी नि0 ग्राम, घुन्नर पुत्र चेखुरी नि0 ग्राम, भगेसरा पत्नी चेखुरी नि0 ग्राम, (645)
गांव का नाम: सिरसी गहरवार					
37	773	निजी	कृषि	0.096	खाता नं0-00071 जजू पुत्र राजबली नि0 ग्राम, लोचन पुत्र स्वयम्बर उर्फ नचक नि0 ग्राम, अमरगेना देवी पत्नी छन्नूलाल बिन्द नि0ग्राम, रामसुभग सिंह व संजय सिंह पुत्रगण गुलाब सिंह नि0 ग्राम (773)
गांव का नाम: टेढ़वा					
38	170	निजी	कृषि	0.0204	खाता नं0-00112 रामदुलार, रामदेव, कैलाश पुत्रगण मनराज नि0 वीरपुर। (170)
39	278	निजी	कृषि	0.0328	खाता नं0-00098 मंगला प्रसाद, रामललित पुत्रगण बलई नि0 ग्राम, अच्छैवर, शिवअवतार, सत्यनरायन, रामऔतार पुत्रगण हूबलाल नि0 ग्राम। (278)
40	353	निजी	कृषि	0.083	खाता नं0 00039-जवाहिर पुत्र नान्हक नि0 ग्राम, अमरनाथ, राजेश, पुत्रगण भगवानदास उर्फ लल्लू, नि0 ग्राम, शान्ती देवी पत्नी

					भगवानदास उर्फ लल्लू नि0 ग्राम, रामचन्द्र उर्फ चिखुरी पुत्र बाबूनन्दन नि0 ग्राम, राजकुमार पुत्र मुन्नीलाल नि0 ग्राम, अमित कुमार पुत्र बनारसी लाल नि0 ग्राम, विनीत कुमार पुत्र बनारसी लाल नि0 ग्राम, मगरूराम पुत्र हीरा नि0 ग्राम, ओमकार पुत्र राधेश्याम नि0 ग्राम, प्रेमा देवी पत्नी राधेश्याम नि0 ग्राम, विजयबहादुर पुत्र भगवानदास उर्फ लल्लू नि0 ग्राम, लवकुश व लवलेश पुत्रगण विजय कुमार नि0 ग्राम (353)
			कुल	3.6432	

[फा. सं. NHAI/11013/LA/Notif/2011/PIU-Varanasi/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 25th January, 2021

S.O. 357(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 3781 (E) dated 23 October 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No. 7 on the stretch of land from Km 15.100 to Km 140.200 (Varanasi to Hanumana Section) in MIRZAPUR district in the state of UTTAR PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Jagran” and “The Times of India” dated 05-11-2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km 15.100 to Km 140.200 (Varanasi-Hanumana Section) on the National Highway No-7 in MIRZAPUR district in the state of UTTAR PRADESH

State: UTTAR PRADESH District: MIRZAPUR					
Sr. NO.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Chunar				
	Village: Nakahara				
1	699	Common(Private/Government)	Agriculture/Nai Parti/Banjar/Abadi/Road	0.227	Khata no 00087 Jageshwar Shiv Mandil Vyavsthapak address local, Bengali Singh s/o Jagar Nath address local, Urvashi Devi w/o Jay Singh address local, Mahuli Devi w/o Ram Kesh Singh address local, Indra Jeet Singh s/o Ram Naresh address local, Meera Devi w/o Rajesh Kumar address local, Chandra Kala Devi w/o Shiv Balak Singh address Firojpur, Khata no 00400 Nai Parati Khata no 00402 Banjar Khata no 00408 Abadi, Pakki Road 699
	Village: Pachevra				
2	770	Private	Agriculture /Non Agriculture	0.0416	Khata No 00336 Harishankar s/o Awadh Narayan address village Ballipur, Khata No 00203 Prakash Chandra, Prakash Maan s/o Mani Devi address local, Indra Wati Devi w/o Mani Dev address local, Aaradhana Singh d/o Babulal Singh address local, Prabhu Narayan Singh s/o Punwashi address local, Smt Indrakala Devi w/o Abhay Kumar Singh address Khanzadipur, Siya Ram Singh, Shiv Shankar Singh s/o Rajendra Singh address local, Mulra Devi w/o Rajendra Singh address local, Manju Singh w/o Shamulal Singh address

					Shivrajpur Pargana Haveli. Khata No 00399 Smt Lilawati Devi w/o Ramsuresh address Bagahi, Shashikala Devi w/o Bangali address Jalalpur Mafi, Rahmat Ullah s/o Moulabakhs address Vishunpura, Sadanand Singh, Gajanand Singh s/o Nanhu address local, Smt Mulri alias Dulari w/o Rajendra Singh address local, Kunru s/o Gulam address local, Rampyari Devi w/o Ram Nihal address local, Ram Sakhi Devi w/o Om Prakash address Shahanshahpur Varanasi, Shyama Devi w/o Ram Dhani address Vishunpura, Rajkumar Singh, Pravin Kumar Kushvaha, Prashant Kumar Kushwaha s/o Ram Dhani address local, 770
	Village: Sahaspura				
3	1008	Common(Private/Government)	Agriculture/Nai Parti	0.0432	Khata No 00005 Ajay Kumar s/o Shivanand address local, Bidhya Devi w/o Nandlal Vishwakarma address local, Savita Kumar Singh w/o Tejbali Singh address Village Gangpur Teh Chunar Distt Mirzapur, Vijay Narayan Singh s/o Hari Madhusoodan address Village Bharehatha Teh Chunar Distt Mirzapur, Khata No 00081 Kriparam, Rajkumar Santosh s/o Nandlal address local, Prasahnt Kumar, Ichhesh Vishwakarma s/o Chhotelal address local, Leelawati Devi w/o Late Chhotelal address local, Khata No 00191 Jaswant s/o Ramlochan address local, Khata No 00193 Jay Singh s/o Ramdhani Singh address village Pratap pur, Khata No 00219 Dr. Vivekanand Singh, Avinash Singh s/o Doulat Singh address

					local, Khata No 00258 Nourang Singh s/o Chandan Singh address local, Khata No 00580 Lalbahadur Singh s/o Ram Awadh Singh address village Darra, Raja Ram Upadhyay s/o Parmeshwar Dina Upadhyay address local. Khata No 00284 Premnath Singh, Bhawnath Singh s/o Bechan Singh address local, Seema Devi w/o Indra Dev address local, Khata No 00776 Nai Parati Khata No 000282 Pancham Singh s/o Mahaveer address local. 1008
4	1012	Private	Agriculture /Non Agriculture	0.01	Khata No 0498 Ramchandra s/o Shripatishay address local, Parwati Devi w/o Virendra Kumar Seth address local, Usha Devi w/o Sant Kumar Singh, address local, Smt Usha Keshari w/o Chandan Keshari address local 1012
5	1013	Private	Agriculture /Non Agriculture	0.04	Khata No 00380 Manorama Devi w/o Dinesh Singh address local, Subhash Chandra Singh s/o Bhagwat Singh address local, Shalini Singh d/o Late Pramod Kumar Singh address Near Harihar palace Main Post office Shastri Nagar Distt Ghazipur, Rohit s/o Dinesh Singh address local, Duniya Ram, Jamuna Prashad , Surya Dev, Ram Nihal s/o Babunandan address local. 1013
6	1078	Private	Agriculture /Non Agriculture	0.076	Khata No 00203 Pramod Singh, Ajeet Kumar Singh s/o Tilak Dhari Singh address Bagahi, Manorama Devi w/o Ram Krishna Singh address Barjeevanpur, Bhupendra Kumar Singh s/o Bansh Narayan Singh address local, Khata No 00623

					Shamsher Bahadur, Vidya Shankar, Indrasan, Shyam Sunder s/o Krishna Nand address local, Hari Shankar s/o Janak Kumar Singh address local, Pooja Singh w/o Ashish Kumar Singh address local, Khata No 00679 Hari Shankar s/o Janak Kumar address local, Niti Singh w/o Arun Kumar Singh address local, 1078
7	1079	Private	Agriculture	0.007	Khata No 00062 Jaihind s/o Hansa Narayan address local, Sahdei Devi w/o Late Hansa Narayan address local, Indradev Singh s/o Nanhaku Singh address local, Maha Nand alias Mansha s/o Bhonu address local, Suresh Kumar Singh, Rajesh Kumar Singh s/o Parash Singh alias Lodi address local, Sita Devi w/o Parash Singh alias Lodi address local, 1079
8	1082	Private	Agriculture	0.002	Khata No 00184 Jai singh s/o Murat address local, 1082
9	1084	Private	Agriculture	0.016	Khata No 00418 Shyama Devi w/o late Mishri Singh address local Manorama Devi w/o Ram Krishna Singh address Barijeewanpur Hal mukam Sahaspura 1084
10	1092	Private	Agriculture	0.0272	Khata No 00176 Jagdish Singh s/o Dangar address local 1092
11	1093	Government	Chakmarg	0.0292	Khata No 00790 Chakmarg 1093
12	1110	Private	Agriculture /Non Agriculture	0.088	Khata No 00092 Karn singh s/o Bajilal, address local, 1110
	Taluk: Lalganj				
	Village: Bami				
1	1701	Common(Private/Government)	Agriculture /Nai Parti	0.01	Khata No 00679 Santosh

					Goyal, Rishi Ranjan Goyal s/o Ram Gopal Goyal address local, Badruddin s/o Abdul Rauf address local, Ambia Begam w/o Sahabuddin address station Road Saidpur Ghazipur, Hafeez s/o Bhaggan address local, Tauheed, Toufeeq, Touseeq s/o Kitabuddin address local, Khata no 00783 Nai parati. 1701
Village: Basahi Kalan					
2	102	Private	Agriculture	0.0582	Khata No 00093 Ram Janam Na Balig age 12 years s/o Jokhu Guardian Phool Kali Mother address local, Raj Karan Na Balig age 7 years s/o Jokhu Guardian Phool Kali Mother address local, Phool Kali w/o Jokhu Ram address local, Ram Narayan, Shayam Narayan, Shiv Narayan, Bal Narayan S/o Late Ram Nihor address local, Kairi Devi W/o Late Ram Nihor address local, Vinod Kumar Pradeep Kumar, Rajesh Kumar s/o Brijlal address local, Shimla Devi w/o Brijlal address local 102
Village: Bhaisorvataypahad					
3	319	Common	Agriculture/Forest/Northern Forest	0.058	Khata No 00040, Kanhaiya Lal, Kehsari Lal s/o Matuk Dhari address local, Pushapak Lal s/o Ram Kalyan address local, Sandesh s/o Bholanath address Village Nidura Post Abhiya Distt Bhadohi. Khata No 00203, Ramraj s/o Dwarka address local, Bhanu S/o Bhalla address local. Khata No 00230, Parasnath & Asharam s/o Shukru address local, Ramdarath s/o Parashuram address local, Rajendra s/o Seva address local, Krishna & Prithvi Pal S/o Parshuttam address local,

					Lachiya Devi w/o Parashuttam address local. Khata No 00415, Ramakaran s/o Seetaram address local, Prem Shankar & Nemdas s/o Bhagwati address local, Arun Kumar & Ravi Kumar s/o Chhotelal address local, Ram Kailash age 15 years s/o Chhotelal Guardian Gulab Kali Devi address local, Gulab Kali w/o Late Chhotelal address local, Heera S/o Ram Adheen address local, Baijnath , Lakshan & Dilip s/o Lallu address local, Tijiya w/o Lallu address local, Sudama Lal, Pramod, Rajua & Gorelal s/o Shyam Lal address local, Khata No 00670 Northern Forest Khata No 00671, Forest 319
Village: Gangahra Khurd					
4	63	Government	Rasta	0.004	Khata no 00155 Rasta 63
Village: Lahangpur					
5	17	Private	Agriculture	0.024	Khata No 00137 Santlal s/o Ram Raj address local, Ram Achal, Ram Shakal, Sukhkhu, Bikhkhu s/o Lakshaman address local, Chhabiya w/o Late Lakshman address local, 17
Village: Nadani					
6	275	Private	Agriculture	0.0224	Khata No 00058 Babujeet S/o Kamta address local, 275
7	276/422	Private	Agriculture	0.02	Khata No 00153 Rajkumari W/o Gotai address local, Khata No 00152 Rajkumari w/o Gotai address Singhara Kalan, 276/422
Village: Naidi Kathari					
8	1248	Private	Agriculture	0.0024	Khata No 00015 Amresh Chandra s/o Heera address local, Lalita Devi w/o Soorya Keshdhar address local, Meera Devi

					w/o Harsh Narayan Mishra address Kolha, Shanti Devi w/o Devi Prasad Mishra address Barbasha Gaharwar, Wasmati Devi w/o Indra Dev address Majhigavan, Prem Kali Devi alias Saroj w/o Anil Kumar address Madfa kalan Korav Allahabad, Anita Devi w/o Rajendra Prasad Keshari address Barbasha Gaharwar, Savitri Devi w/o Banarasi lal address Barbasha gaharwar, Vinit, Prem Shankar s/o Budhdhan address local, Durgawati Devi w/o Budhdhan address local, Santosh, Anurag, Sandeep, Ashutosh s/o Mahesh Chandra Agrahari address Sooryabhanpur , Chanda Devi w/o Mahesh Chandra Agrahari address Sooryabhanpur Bhadohi. 1248
9	1253	Private	Agriculture	0.003	Khata No 00232 Brijlal, Sujai alias Soorya Lal s/o Deen Bandhu address Barbasa Gaharwar, Arti Devi w/o Babban Singh address local, Devkali w/o Sangam Lal address Barbasha Gaharwar, Archana Mishra w/o Sang Shyam Narayan Mishra address Kulha, 1253
10	1254	Private	Agriculture /Non Agriculture	0.0116	Khata No 00565, Harsha Narayan s/o Ambika Prasad address Kolha, Ram Kali Devi w/o Ram Raj address Chandpur Post Nachaupur Allahabad, Wasmati Devi w/o Ram Dheeraj Mehta address Chainpur Sirawal Korav Allahabad, Gulab Kali w/o Kailash Prasad address Barbasha Gaharwar, 1254
11	1256	Private	Agriculture	0.0138	Khata No 00187 Prem Shankar, Vineet s/o Late Budhhun address local, Durgawati w/o Buddhun address local, Amresh

					Chandra, Krishna Kant s/o Heera address local, Shivakali w/o Bhageru address Barbasha Gaharwar, Rajendra Prasad s/o Bhageru address Barbasha Gaharwar, Harsh Narayan s/o Ambika Prasad address Kolha, Archana Devi w/o Umashankar Mishra address Navganva, Shivkumari w/o Banshidhar Parasad Singh address Madfa Kalan, Korav Allahabad, Saroj Devi alias Prem Kali Devi w/o Anil Kumar address Madfa Kalan Korav Prayagraj, Maya Shankar s/o Munni Lal address Dalapatti Tappa Kone, Umakant s/o Rama Dubey Address Local, 1256
12	1258	Private	Agriculture	0.031	Khata No 00013 Amresh Chandra s/o Heera address local, 1258
13	1260	Private	Agriculture	0.0087	Khata No 00194 Prem Shankar, Vinit s/o Late Budhdhan address local, Durgawati Devi w/o Late Budhdhan address local. 1260
14	1263	Private	Agriculture	0.0403	Khata No 00005 Anupa Devi w/o Vidhi Narayan address local, Santi Devi w/o Babulal address local, Bhagirathi Singh s/o Triveni Singh address sikraub Korav Prayagraj, Suresh Singh s/o Ram Navmi Singh address Madfa kalan the Korav, Allahabad, Lalchand s/o Shyam Moorat address local, Ramawati Devi w/o Shivnath Singh address Naugavan pargana kantit Mirzapur, Surendra Singh s/o Jata Dhari singh address Naugavan pargana kantit, Rameshwar Singh s/o Bhookha Singh address Madfa Kalan. Khata No 00361 Ram ji s/o Tulsi

					address local. 1263
	Village: Rajapur				
15	871	Private	Agriculture	0.002	Khata No 00300 Ramniranjan S/o Ramrup address local, Smt. Gulabi Devi W/o Kalluram address local 871
16	900	Private	Agriculture	0.018	Khata No 00044 Kishun s/o Vipat address Teliaganj Mirzapur 900
17	910	Private	Agriculture	0.013	Khata no 00063 Ghurfehan S/o Devan address kalwari kalan, Ramchandar, Ramabhilakh S/o Bhagauti Prasad address kalwari kalan, Devkali W/o Bhagauti Prasad address kalwari kalan, Khata no 00405 Smt. Urmila Devi W/o Kailashnath address Dubra Dahadi tatpa 84, 910
	Village: Tulsi				
18	374	Private	Agriculture	0.016	Khata no 00073 Baliram, Balkishun s/o Shri Narayan address Musaffar Ganj Shahar Mirzapur, 374
19	393	Government	Nai Parti	0.0128	Khata no 00216 Nai Parati 393
20	445	Private	Agriculture	0.024	Khata No 00012 Indrawati w/o Late Ram Autar address local, Ram Dhani s/o Ram Autar address local, Jay Devi w/o Murali Dhar address Tilai Chauhan Tappa 96, Tehsil Sadar Mirzapur 445
21	500	Common(Private/Government)	Agriculture/Forest/Banjar	0.05	Khata No 00068 Phoolchand, Lalchand, Lakshami Narayan S/o Raghubansh address local Khata No 00109 Motilal, Rajendar S/o Budhali address local, Khata No 00167 Vinod Ajit Kumar, Nitish Kumar, Satish Kumar s/o Phool Chand address local, Bal

					Krishna, Radhe Krishna , Sri Krishna s/o Dasrath address local, Rama Kanta s/o Badri Prasad address Parmanpur Tatpa 96, Smt Radhika Devi w/o Amar Nath address Baghera Khurd Hal Mukam Tulsi, Munni Devi w/o Mangala Parasad alias Lavkush Prasad address Sourav Pati Post- Meja Road the Meja Allahabad, Rita Devi w/o Neeraj Kumar address Akodhi, Tappa 96, Tehsil Sadar Hal Mukam Mauja Tulsi, Vimala Devi w/o Rakesh Kumar address Meha Jagira Tehsil Korav Allahabad, Rajesh Kumar Dubey s/o Siyaram address Bhagouti Teh Korav Allahabad Khata No 00184 Dhanpatti Devi w/o Taulan address local, Khata No 00191 Sonkali w/o Kishun Lal address Viratiya, Khata No 00197 Sabhapati Shukla s/o Mool Chandra address Bhardwar Gyanpur Sant Ravidas Nagar, Khata No 00212 Smt. Nachkai W/o Late Ramkhelawan address local, Lallu S/o Late Ramkhelawan address local, Khata No 00213 Shanti Devi w/o Bhunai Ram address local, Khata No 00214 Smt. Nachkai W/o Late Ramkhelawan address local, Lallu S/o Late Ram Khelawan address local, Khata no 00215 Sarju s/o Dukhi address local, Khata No 00006 Chhotai S/o Jaggan address local, Umashankar S/o Hirai address local, Rajkali Devi W/o Late Hirai address local, Daya Shankar Shiv Shankar s/o Ayodhya address local, Ganagiya w/o Late Ayodhya address local, Khata No 00013 Irshad Ali, Dilsad Ali S/o Manjnu address Bami, Khata No 00022 Khelari
--	--	--	--	--	--

					S/o Kalu address local, Ram kishun phool Chandra, lal chandra, panna lal, Hari, bal kishun s/o Late Khilari address local, Khata No 00026 Gelihya, Duiji, Tijiya D/o Pardesi address local, Khata no 00027 Gopal, Muns, Magaru, Amarnath, Vishnu S/o Baliram address local, Khata No 00037 Chhotu, Kalu, Ramnath, Siyaram S/o Nanhu address local, Khata No 00045 Jhaggru S/o Sukhu address local, Khata No 00061 Nanhaku Ram S/o Dukhi address local, Khata no 00217 Forest Department Khata No 00218 Banjar, 500
	Village: Vastra Raja				
22	179	Private	Agriculture	0.13	Khata No 00099 Bal Krishan, Ramakant S/o Kedar Nath address local, Ram Gareeb, Lakshan Dhari S/o Shyam Lal address Hargan Tappa 96 Mirzapur 179
	Taluk: Sadar				
	Village: Barji Mukundpur				
1	973	Common(Private/Government)	Agriculture /Railway	0.018	Khata no 00049 Kayum s/o Kurvan address local, Khata No-00476 Ministry of Railway 973
	Village: Baundri				
2	215	Common	Agriculture /Railway	0.0197	Khata No 00065 Murlidhar, Mahadev, Dangar, Shankar s/o Ram Khelavan address local. Khata No 00125 Ministry of Railway 215
	Village: Belvan				
3	1537	Private	Agriculture	0.016	Shanti Devi w/o Indara Dev, Ripudayan Ram s/o Krishna Chandra Ram address Chitragupta Colony Pahadia Varanasi, Amar Bahadur, Ram Bahadur, Rang Bahadur, Prem Bahadur s/o Gauri

					Shankar address local, Sampurna Nand s/o Baikunth Singh address local 1537
	Village: Bharpura				
4	151	Government	Road	0.013	Khata No 1050 Road, N Z A 151
5	154	Private	Agriculture	0.021	Khata no 914 Shivshevak Dhar, Gurusevak Dhar, Mishri Dhar s/o Ishwar Dhar, Mahendra Dhar s/o Ram Sevak Dhar, Satya Narayan Dhar, Ram Ji Dhar s/o Bechan Dhar address local, Mewa Dhar s/o Kouleshwar Dhar address local, Geeta alias Shakuntala w/o Shiv Poojan Tiwari address local. 154
6	205	Private	Agriculture	0.013	Khata No 779 Lalta Prasad s/o Kulpati, Balnath, Devi Prasad s/o Devta Prasad; Santosh Kumar, Rakesh Kumar s/o Late Sharda Prasad address Dubepur Vasari; 205
7	236	Private	Agriculture	0.025	Khata no 896 Santosh Kumar, Rakesh Kumar s/o Late Sharda Prasad address local. Khata no 382 Balnath, Devi Prasad s/o Devta Prasad address local, Lalta Prasad s/o Kulpati, Santosh Kumar, Rakesh Kumar s/o Sharda Prasad address local. Khata no 303 Natheram, Shivcharan s/o Dayaram address lokapur, Balnath, Devi Prasad s/o Devta Prasad address local, Santosh Kumar, Rakesh Kumar s/o Sharda Prasad address local 236
8	303	Government	Nala	0.0038	Khata No 1036 Nala 303
9	534	Government	Road	0.0025	Khata no 1040 N Z A, Road 534
10	547	Private	Agriculture	0.071	Khata no 44 Anand Prakash Singh s/o Late

					Ram Asre Singh; Satya Prakash Singh s/o Anand Prakash Singh address local. 547
11	561	Government	Road	0.0038	Khata no 1050 Road, NZA 561
	Village: Bhorsar				
12	534	Private	Agriculture	0.0246	Khata No 00153 Bhagvan Prasad, Lakshmi Narayan, Shivadan s/o Mahaveer address local, Shashi Kumar s/o Shivpujan address local 534
13	535	Private	Agriculture	0.0955	Khata No 00153 Jairam s/o Hanuman address local. 535
14	681	Private	Agriculture	0.1189	Khata No 00022 Omprakash, Chandraprakash s/o Ramprakash address local. 681
15	682	Private	Agriculture	0.1284	Khata no 00263 Lalji, Hiralal, Biharilal, Ramji, Ramlal s/o Raghuraj address local. 682
16	683	Private	Agriculture	0.0292	Khata no 00019 Umesh Kumar Tiwari, Ashish Kumar Tiwari, Manish Kumar Tiwari, Vijay Kumar Tiwari s/o Gopal Ji Tiwari address local, Baikunth Nath Tiwari, Trilok Nath, Parasnath, Doodh Nath s/o Badri Prasad Tiwari address local 683
17	688	Private	Agriculture	0.156	Khata No 00280 Budhdhu Ram, Girija Shankar alias Mohanlal, Kanhaiya Lal, Radhe Shyam s/o Luttur address local. 688
18	691	Private	Agriculture	0.0456	Khata no 00052 Kevla Prasad, Shitla Prasad s/o Sadanand address local, 691
19	697	Private	Agriculture	0.0207	Khata no 00248 Ramsoorat s/o Jagroop

					address local, Ranjeet Yadav, Subhash Yadav, Om Prakash Yadav, Arjun s/o Dayaram address Prasad Ka Pura, Mirzapur, Ajeet Kumar, Anand s/o Chhangur Prasad Bind, Sahzadi w/o Ulfat address Vikna. 697
	Village: Chhitpur				
20	131	Private	Agriculture	0.0818	Khata No 00129 Fuljhari Devi w/o Parasnath address local 131
	Village: Devpura Pathkhauli				
21	145	Private	Agriculture	0.0128	Khata No 00091 Muniv kumar s/o Ramshringar address local, Shivkumar s/o Parasnath address local 145
22	159	Private	Agriculture	0.052	Khata No 00071 Nanhku s/o Ami urf Mallu address local, Dindayal s/o Kashilal address local, Ashu s/o Kashilal guardian Shyamdevi mother address local, Ashok s/o Kashilal address local, Shobhalal s/o Shanker address local, Anand s/o Shyam Sundar, Govind age 13 years s/o Shyamsunder address local, Rajkumari w/o Shyamsunder address local, 159
	Village: Gurkhuli				
23	124	Private	Agriculture	0.52	Khata No 00004, Ashok Kumar Singh s/o Ram Chandar address local, Mu. Pankali w/o Late Ram Chandar address local, Lal Ji Singh, Lalmani Singh, Banke Lal Singh s/o Bhagwati Singh address local, Ghanshyam S/o Lalta address local, Sanjay Shrivastava s/o Late Sarju address local, Pushpa Devi w/o Ghanshayam Singh address local, Ramesh Chandra Upadhyay s/o Shesh Narayan address

					Durga bajar Mirzapur, Sunil Kumar Pandey s/o Narendra Dev Pandey, address 85 sector 20, Water Tank Indira Nagar Lucknow, Shanti Devi w/o Punwasi Prajapati address Ramgarh Teh Chunar Mirzapur, Parwati w/o Salik Ram Vishwakarma address local. 124
24	185/2	Private	Agriculture	0.0608	Khata No 00035, Ramendra Kumar, Vijendra Kumar s/o Vishwanath address local, Kamta Ram s/o Pancham Ram address local, Manoj Kumar s/o Pannalal address local, Uma Devi w/o Late Panna Lal address local, 185/2
25	186	Government	Rasta	0.0608	Khata No 00075 Rasta 186
Village: Halka					
26	92	Common (Private/Government)	Agriculture /Railway	0.006	Khata No 00023, Chandrika Prasad s/o Shivmoorat address local, Bhupendra Prasad s/o Rama Shankar address local, Heeralal, Markandey s/o Shiv Moorat address local, Deepak , Sandeep age 16, 14 years s/o Rajendra Prasad Guardian Urmila Devi , Urmila Devi w/o Rajendra Prasad address local, Ministry of Railway Khata No 00096 Ministry of Railway 92
Village: Kamhari					
27	295	Private	Agriculture	0.16	Khata No 00071 Genaram s/o Magnu address Nevadhiya, Sanjay Kumar s/o Maniram address local, Manti Devi w/o Maniram address local, Ram Bali, Soorya Bali, Chandra Shekhar s/o Late Pakhandu address local, Shankar Prasad, Jitendra Kumar Yadav s/o Genaram address local,

					Khata No 00115 Malti Devi w/o Mani address Local, 295
28	362	Private	Agriculture	0.048	Khata No 00137 Radheshyam, Rajesh Kumar, Rakesh Kumar s/o Prem Narayan address Kotva, Anand Kumar Chandra Shekhar s/o Jag Narayan address Kotva, Sarasvati Devi w/o Jagnarayan address Kotva, Ashok Kumar s/o Shiv Narayan address Kotvan, 362
Village: Karanpur (R.N. Devari)					
29	66	Private	Agriculture	0.1452	Khata No 00064 Vijay Shankar, Ajay Kumar S/o Srikant address Devpura, Ramakant S/o Shivjag address Devpura 66
30	67	Private	Agriculture	0.0056	Khata No 00064 Vijay Shankar, Ajay Kumar S/o Srikant address Devpura, Ramakant S/o Shivjag address Devpura 67
Village: Mohanpur (BhavraKh)					
31	590	Government	Panchayat Bhawan	0.048	Khata No 00596 Panchayat Bhawan 590
32	605	Government	Road	0.013	Khata No 00601 Road 605
33	680	Government	Road	0.038	Khata No 00601 Road 680
34	695	Government	Road	0.072	Khata No 00601 Road 695
Village: Newadhiya Kotwa					
35	98	Private	Agriculture	0.0665	Khata No 00085 Bhanu Datta s/o Ram Naraya address local, 98
Village: Sirsi Baghel					
36	645	Private	Agriculture	0.0144	Khata No 00046 Kanhaiyalal s/o Chekhuri address local, Ghunnar s/o Chekhuri address local, Ghunnar s/o Chekhuri address local, Bhagesara w/o Chhekuri address local, 645

Village: Sirsi Gaharwar					
37	773	Private	Agriculture	0.096	Khata No 00071 Jajju s/o Rajbali address local, Lochan s/o Svyambar alias Nachak address local, Amargena Devi w/o Chhanu Lal Bind address local, Ram Subhag Singh, Sanjay Singh, s/o Gulab Singh address local, 773
Village: Terhwa					
38	170	Private	Agriculture	0.0204	Khata No 00112 Ramdular, Ramdev, Kailash s/o Manraj address Veerpur 170
39	278	Private	Agriculture	0.0328	Khata no 00098 Mangla Prasad, Ram Lalit s/o Balai address local, Achhaivar, Satyanarayan, Shivautar, Ram Autar s/o Hooblal address local. 278
40	353	Private	Agriculture	0.083	Khata No 00039 Javahir s/o Nanhak address local, Amar Nath, Rajesh s/o Bhagvandas urf Lallu address local, Shanti Devi w/o Bhagvandas urf Lallu address local, Ramchander urf Chikhuri s/o Babunandan address local, Rajkumar s/o Munnalal address local, Amit Kumar, Vinit Kumar s/o Banarsi address local, Mangruram s/o Hira address local, Omkar s/o Radheshyam address local, Prema Devi w/o Radheshyam address local, Vijay Bahadur s/o Bhagvandas urf Lallu address local, Luvkush, Luvkesh s/o Vijay Kumar address local. 353
			TOTAL	3.6432	

[F. No. NHAI/11013/LA/Notif/2011/PIU-Varanasi/3D]

RAJESH GUPTA, Director